1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 25/03/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o
prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 299547/2024
Devedor: A M R MOTA LTDA - CPF/CNPJ: 43.231.948/0001-60

Protocolo: 299563/2024
Devedor: A M R MOTA LTDA - CPF/CNPJ: 43.231.948/0001-60

Protocolo: 299572/2024
Devedor: DISTRIBUIDORA BRITO 2 - CPF/CNPJ: 49.831.614/0001-04

Protocolo: 299578/2024
Devedor: DZ CONSTRUCOES LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.325.604/0001-57

Protocolo: 299574/2024
Devedor: F. M. TEIXEIRA JUNIOR LTDA - CPF/CNPJ: 38.215.577/0001-93

Protocolo: 299570/2024
Devedor: FLORESTA EMPREENDIMENTOS - EIR - CPF/CNPJ: 17.489.291/0001-26

Protocolo: 299105/2024
Devedor: HELENA MONTEIRO DOS ANJOS - CPF/CNPJ: 913.996.962-20

Protocolo: 299106/2024
Devedor: HELENA MONTEIRO DOS ANJOS - CPF/CNPJ: 913.996.962-20

Protocolo: 299548/2024
Devedor: LUCAS LOPES DA SILVA 01955701202 - CPF/CNPJ: 45.511.559/0001-14

Protocolo: 299554/2024
Devedor: M. DA S. MESQUITA LTDA - CPF/CNPJ: 49.743.246/0001-42

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 25/03/2024 - 11:54 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 299562/2024
Devedor: MARIA JOSE R.DE MENEZES FERREIRA - CPF/CNPJ: 030.961.368-07

Protocolo: 299530/2024
Devedor: NEY MAFIOLETTI EIRELI - CPF/CNPJ: 34.393.802/0001-20

Protocolo: 299565/2024
Devedor: PATRICIA ALMEIDA SILVA - CPF/CNPJ: 30.171.048/0001-23

Protocolo: 299540/2024
Devedor: RODRIGUES E RODRIGUES LTDA - CPF/CNPJ: 20.692.002/0001-04

Protocolo: 299549/2024
Devedor: ROGERIO COLEHO DA SILVA - CPF/CNPJ: 902.921.112-15

Protocolo: 299535/2024
Devedor: W G DE ARAUJO - CPF/CNPJ: 34.610.064/0001-26

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 25 de março de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 25/03/2024 - 11:54 Pagina 2